拝啓 春暖の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

構想 3年、発刊予定 1年遅れと思った以上に時間がかかってしまい大変申し訳ございませんでした。

しかしながら、平成最後の４月に発刊出来ます事は、時代の区切り、新しいスタートという意味でも万感の想いです。

ご協力賜りました皆様には心より御礼申し上げます。

さて、大学スポーツも昨年の『日大アメフト事件』により、急速に様変わりをし始めています。アメリカの NCAA(全米大学スポ

ーツ協会)に倣っての日本版NCAAである、『大学スポーツ協会(通称UNIVAS=ユニバス=)』が本年３月１日に発足され(参加は

任意)、我が広島経済大学も参加する事になりました。現在の大学スポーツは数年後には大きく変更をせざるを得ない状況で

す。そうなると、大学だけでなく、更に OB や地域との連携も大切になってきます。今回の 50 周年記念誌編集作業に関らせて

頂いて、現状や課題も分かりました。広島経済大学サッカー部の可愛い後輩の為に約 420 名の OB の皆様と共に汗をかいて

みたいと思いますので、更なるご協力をお願い申し上げます。

最後になりましたが、皆様の益々のご活躍とご健勝を心よりお祈り申し上げます。

広島経済大学サッカー部

50周年記念誌編集委員長

赤澤 康正

【大学施設 50年の移り変わり(昭和 41年から平成 28年へ)】

    昭和41年(1966年)                昭和51年(1976年)                 平成7年(1995年)

平成28年(2016年12月)

2019.4.22 №46

５０周年記念誌発刊特別号
広島経済大学サッカー部OB会事務局（平田）

電話082-871-1313 FAX082-871-1074

E-mail:hr-hira@hue.ac.jp

広島経済大学サッカー部公式ホームページアドレス

  http://www.hue.ac.jp/circle/taiku/huefc/

「広島経済大学サッカー部50周年記念誌」ができました！
                             事 務 局

みなさま大変お待たせいたしました。

サッカー部50年の歩みを振り返る「広島経済大学サッカー部50周年記念誌」は、

3年もの歳月をかけ、この度めでたく完成いたしました。

この一冊には、すべての入学年度毎の集合写真（当時のユニフォーム姿）、各学年の寄稿者

からのメンバー紹介や当時の想い出、現役選手へのメッセージなどが大切に綴られています。

多くの関係者の力添えによりクオリティの高い労作となりました。

会員のみなさま、是非ともこの「広島経済大学サッカー部50周年記念誌」を手に取り、

懐かしいページをゆっくりとめくりながら、誇らしい学生時代を振り返ってください。

１．「広島経済大学サッカー部50周年記念誌」購入方法など

（1）すでに5,000円以上のご寄付をいただいた方には間もなく※レターパックで配送いたします

  （2）1冊からでも受付可（数に限りがありますので申込みはお早めに）

  （3）価格は＠2,000円以上（配送料を含む）

  （4）料金は原則前払い。入金確認後にレターパックライトで自宅宛配送

  （5）振込口座

     もみじ銀行 本店営業部 普通預金№2260661

     HUEサッカー部ＯＢ会特別会計 足立 知久（あだち ともひさ）

注①※振込手数料は自己負担

注②※通信欄に入学年度（西暦）・名前（フルネーム）を記入

２．連絡先（担当窓口）

  ▽事務局 編集委員長 赤澤 康正

  TEL:082-871-1003(広島経済大学学務センター 学生課)

E-mail:ys-akaza@hue.ac.jp電話番号

tel:082-871-1003(広島経済大学

皆様へのお願い(広島経済大学サッカー部ＯＢ会総会への出席)

拝啓 陽春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素はひとかたならぬ御愛顧を賜り、あり

がとうございます。

さて、下記日程にて広島経済大学サッカー部ＯＢ会総会が開かれますので、ご参加の程宜しくお願い申し上

げます。今年は50周年記念誌も出来上がり、更なる今後の100年に向けて広島経済大学運動部を先導する

組織として、OB会の方向性等を提案して、皆さんと検討したいと思います。

そこで、今年の参加者は記念誌にちなんで過去最高の50名以上を予定しております。OB会員数420名

の大組織である『サッカー部OB会』が、同窓会内での存在感を更に示し、その上で大学内での影響力も構築

したいと思います。お誘いあわせの上、ご参加の程宜しくお願い申し上げます。

*何卒、各学年で2名以上のご参加をお願いします。

敬具

記

        名称   広島経済大学サッカー部OB会総会

        日程   令和元年10月12日(土) 16:45～17:45

(同窓会総会は18:00開始)

        場所   ANAクラウンプラザホテル広島

広島経済大学サッカー部OB会

  会長 後藤 英文

現役サッカー部を応援しよう！

スタンドからの熱い声援は現役サッカー部への励ましとなります。みなさまのためにＯＢ席を用意してお待ちしておりますの

でピッチと一体となって応援しましょう。スタジアムでみなさまとお会いできるのを楽しみにしています。ぜひご来場ください。

ＯＢ会（420 名）が一丸となって現役サッカー部をもっともっとサポートしましょう！！

広島経済大学サッカー部の情報（試合結果、スケジュール）は「広島経済大学サッカー部 0fficial Website」を

ご覧ください。

広島経済大学サッカー部

検 索